

## БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Необхідна кількість одиниць	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
«S-F01/8700HD» промислова швейна машина «TYPE SPECIAL»(комплект: голова+стіл)	2 шт	5768,00	11 536,00
S-L/747F-514M2-24/TY оверлок «TYPE SPECIAL»4х-нитка (комплект: голова+стіл)	2 шт	8 446,00	16892,00
Гладильна консольна доска Silter Super mini 2000A,1200*400	2 шт	6 180,00	12360,00
Лапка д/пром.шв.машина P36 LN СПК	2 шт	39,14	78,28
Лапка д/пром.шв.машина P363 СПК	2 шт	51,50	103,00
Парогенератор з праскою Silter Super mini 2035-3,5 л	2 шт	4 017,00	8034,00
Світильник TD-6 «Typical»	2 шт	297,05	594,1
Світильник для пшм. LD-LED 98T (2Вт 220 В)	2 шт	432,60	865,20
Стілець для швачки СП-1 з тканинним покриттям	4 шт	958,33	3833,33
Шафа комбінована 2100*600*518	1 шт	1590,00	1590,00
Тумба для розкрою846*1250*950	2 шт	2 980,00	5 960,00
Рекламні матеріали(буклети, оголошення, банери, оголошення на телебаченні та радіо)			10 000
<b>Всього:</b>			<b>71845,91</b>